

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10 812/2012/OIMH

uzavřená podle dle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným objednateli v této smlouvě

Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Jiřím Geislerem, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství – odborným dohledem objednatele

IC: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100

dále jen objednatel

a**DAV, a.s.**

se sídlem/místem podnikání: Zengrova 19, 703 00 Ostrava- Vítkovice

zastoupený: Arnoštem Tulingerem, předsedou představenstva DAV, a.s.

IC: 005 75 381
DIČ: CZ 00575381
Peněžní ústav: KB a.s. Ostrava - pobočka Hrabůvka

Číslo účtu: 199899370237/0100
Zapsán: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 81

dále jen zhotovitel



Dne 16. 11. 2012 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10812/2012/OIMH na realizaci díla „**Rekonstrukce chodníků Varenská**“ dále jen („smlouva o dílo“). Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 10812/2012/OIMH je úprava čl. II. Předmět plnění, čl. III. Cena za dílo a čl. IV Termíny plnění.

Článek II **Předmět plnění**

Základní popis a rozsah předmětu plnění uvedený v čl. II. smlouvy o dílo č. 10812/2012/OIMH, se na základě projektové dokumentace vypracované společností JACKO, projekty § vozovky s r.o., Ženiškova 2313/1, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00, IČ 27800440 doplňuje o:

Vícepráce - Zemní práce v těchto úsecích: 0,14363-0,277 ; 0,29919-0,332 ; 0,415-0,598
0,625-0,678 ; 0,693-0,88189 ; 0,89356-1,00751
v pruhu o šířce 1 metru.

Při frézování podkladu – část chodníku určeného k odstranění v celé vrstvě bylo zjištěno, že tloušťka odstraňované vrstvy není 100-150 mm, jak je uvedeno v Technické zprávě, ale 180-250 mm.

V úseku 0,14363-0,27700 po provedeném odfrézování betonového podkladu dle Projektové dokumentace, stávající podklad vykazoval značné praskliny a nesoudržnost, proto bylo nutné jej odstranit a vytvořit nový podklad. Vše je fotograficky zdokumentováno.

Méněpráce - Kácení stromu v chodníku na ulici Varenská
Na Radě městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz konané dne 18. 10. 2012 bylo rozhodnuto předmětný strom nekácet, zachovat ho s technickým zabezpečením proti vývratu.

Článek III **Cena za dílo**

V návaznosti na změnu rozsahu předmětu plnění se celková cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo mění takto:

Popis	Původní náklad stavby	Navýšení RN	Nový náklad stavby
Stavební práce bez DPH	2 188 000,00 Kč	191 243,50 Kč	2 379 243,50 Kč

Součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku je rozpočet méněprací a víceprací uvedených v článku II.

Článek IV **Termíny plnění**

Z důvodů navýšení objemu prací čl. 4.1.1 smlouvy o dílo nově zní :
termín provedení díla : **do 40 kalendářních dnů od převzetí staveniště**

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

Článek XI Závěrečná ujednání

- 11.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10812/2012/OIMH je vyhotoven ve 3 exemplářích, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
- 11.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10812/2012/OIMH nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu odpovědnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 11.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10812/2012/OIMH zůstávají i nadále v platnosti beze změn.
- 11.4 O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla dne 17.1.2013 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2801/RMOb1014/46/13. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku smlouvy Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 21-01-2013

Místo: Ostrava

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
17

Dalibor Mouka
místostarosta



Za zhotovitele DAV a.s.

Datum: 21.1.2013

Místo: Ostrava

Arnošt Tulinger
předseda představenstva



DAV DEMOLICE
A VÝSTAVBA
DAV, a.s., Zengrova 19, ©
703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 00575381 / DIČ: CZ00575381

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘÍVOZ

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Várenská

JKSO

Název objektu

Rekonstrukce chodníku Várenská - Ocenění ke změně č.1

EČO

Místo

Ostrava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Ostrava

Projektant

Zhotovitel

DAV, a.s. Zengrova 19, Ostrava - Vítkovice

Zpracoval

Palla

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV Dodávky	41 561,11	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	Montáž	149 682,39	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	191 243,50	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
10	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 191 243,50

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	14,0	0,00	0,00
základní	20,0	191 243,50	38 248,70

Cena s DPH 229 492,20

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

1/1 2. 81

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Várenská

Objekt: Rekonstrukce chodníku Várenská - Ocenění ke změně Objednatel:

Zhotovitel: DAV, a.s. Zengrova 19, Ostrava - Vítkovice

JKSO:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sum celkem
1	2	3	4	5	6	7
	10 Zemní práce - V úseku 0,29919- 0,332-0,415-0,598; 0,625-0,678; 0,693-0,88189; 0,89356-1,00751	0,00	94 213,44	94 213,44	0,000	128,250
11	Zemní práce - Dodávka zeminy	41 561,11	1 028,32	42 589,43	0,000	0,000
12	Zemní práce - V úseku 0,14363- 0,277	0,00	61 310,63	61 310,63	718,200	73,815
13	Zemní práce - Kácení stromu	0,00	-6 870,00	-6 870,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>41 561,11</u>	<u>149 682,39</u>	<u>191 343,50</u>	<u>718,200</u>	<u>202,065</u>

ROZPOČET

Stavba: Váreňská

Objekt: Rekonstrukce chodníku Váreňská - Ocenění ke změně č.1

Část:

Objednatel:

Zhotovitel: DAV, a.s. Zengrova 19, Ostrava - Vítkovice

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Pařila

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

10 Zemní práce - V úseku 0,29919-0,332; 0,415-0,698; 0,625-0,678; 0,593-0,88189; 0,89356-1,00751

94 213,44 0,000

1	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	570,000	136,00	77 520,00	0,000
2	997221551	Vodor doprava suti sucho 1km	T	126,255	22,50	2 840,74	0,000
3	997221559	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km	T	1 136,295	6,08	6 908,67	0,000
4	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	126,255	55,00	6 944,03	0,000

11 Zemní práce - Dodávka zemliny

42 589,43 0,000

5	167101102	Nakládání výkopku přes 100m3 tř. 4	M3	-171,386	30,40	-5 210,13	0,000
6	167101102a	Nakládání výkopku přes 100m3 tř. 4	M3	85,693	30,40	2 605,07	0,000
7	162401102	Vodorovně přem.výkopku do 2000m 1-4	M3	-171,386	57,30	-9 820,42	0,000
8	162701105	Vodorovně přem.výkopku do 10000m1-4	M3	85,693	157,00	13 453,80	0,000
9	562277	Dodávka zemliny	m3	85,693	485,00	41 561,11	0,000

12 Zemní práce - V úseku 0,14363-0,277

61 310,63 718,200

10	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	399,000	80,70	32 199,30	0,000
11	997221551	Vodor doprava suti sucho 1km	T	73,815	22,50	1 660,84	0,000
12	997221559	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km	T	664,335	6,08	4 039,16	0,000
13	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	73,815	55,00	4 059,83	0,000
14	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	399,000	48,50	19 351,50	718,200

13 Zemní práce - Kácení stromu

-6 870,00 0,000

15	112101119	Pokácení stromu listnatého průměru do 1000 mm	KUS	-1,000	2 400,00	-2 400,00	0,000
16	112201119	Odstranění pařezu o průměru do 1000 mm	KUS	-1,000	2 100,00	-2 100,00	0,000
17	162301404	Vod.přemístění větví listnatých, průměru do 900 mm do 5000 m	KUS	-1,000	406,00	-406,00	0,000
18	162301904	Příplatek vod.přemístění větví listnatých prům.do 900 mm zkd 5000 m	KUS	-1,000	75,10	-75,10	0,000
19	162301414	Vod.přemístění kmenů listnatých, průměru do 900 mm do 5000 m	KUS	-1,000	1 000,00	-1 000,00	0,000
20	162301914	Příplatek vod.přemístění kmenů listnatých prům.do 900 mm zkd 5000 m	KUS	-1,000	279,00	-279,00	0,000
21	162301424	Vod.přemístění pařezů, průměru do 900 mm do 5000 m	KUS	-1,000	520,00	-520,00	0,000
22	162301924	Příplatek vod.přemístění pařezů průměru do 900 mm zkd 5000 m	KUS	-1,000	89,90	-89,90	0,000

Celkem

191 243,50

718,200

Pařila